КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
ОКПО 02512833; ОГРН 1034316528179

ИНН/КПП 4347014536/434501001

ПРИКАЗ

25.03.2024                        № 160

О мерах по предупреждению коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Храмцова Олега Евгеньевича, директора, Гиберт Елену
Владимировну, заместителя директора по УМР, Ботеву Екатерину
Геннадьевну, заместителя директора по УВР, Горячевского Николая
Анатольевича, заместителя директора по УВР филиала г. Луза, Пантюхина
Григория Алексеевича, заведующего учебно-производственным обучением,
практикой и организацией образовательных услуг, Шулакова Сергея
Владимировича, заведующего учебно-производственным обучением,
практикой и организацией образовательных услуг, Лучинину Нину
Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации
работников образования, Першина Дмитрия Викторовича, социального
педагога ответственными за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в КОГПОБУ КМПТ.
2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике КОГПОБУ
КМПТ согласно приложению № 1.
3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников КОГПОБУ
КМПТ согласно приложению № 2.
4. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника к
совершению коррупционных правонарушений согласно приложению № 3.
5. Утвердить Положение о конфликте интересов в КОГПОБУ КМПТ
согласно приложению № 4.
6. Создать комиссию КОГПОБУ КМПТ по соблюдению требований к
служебному поведению работников и урегулированию конфликта
интересов и утвердить ее состав согласно приложению № 5.
7. Утвердить Положение о комиссии КОГПОБУ КМПТ по соблюдению
требований к служебному поведению работников и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению № 6.
8. Утвердить Порядок сообщения о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации
(выкупа) согласно приложению № 7.
9. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в КОГПОБУ
КМПТ согласно приложению № 8.
10. Утвердить форму декларации о конфликте интересов согласно
приложению № 9.
11. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УМР Гиберт Е.В.

Директор                                                                                 О.Е. Храмцов

С приказом ознакомлены:                                                     Е.Г. Ботева

                                                                                                  Е.В. Гиберт

                                                                                                  Н.А. Горячевский

                                                                                                  Г.А. Пантюхин

                                                                                                  С.В. Шулаков

                                                                                                  Н.В. Лучинина

                                                                                                  Д.В. Першин

		2024-04-05T13:36:23+0300
	Храмцов Олег Евгеньевич